
Semifinale Faenza 65 Debuttanti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 353 UCCELLINI A. - Husqvarna 11:47.057
Tempo Gara

1 1:36.426 18:48:45.121

2 1:35.626 18:50:20.747

3 1:37.570 18:51:58.317

4 1:36.397 18:53:34.714

5 1:52.240 18:55:26.954

6 1:39.231 18:57:06.185

7 1:43.866 18:58:50.051

 Po. 2 - # 777 AMALI C. - Husqvarna + 39.236
Diff. Primo

1 1:45.761 18:48:54.527

2 1:45.707 18:50:40.234

3 1:45.773 18:52:26.007

4 1:45.930 18:54:11.937

5 1:44.342 18:55:56.279

6 1:45.364 18:57:41.643

7 1:47.644 18:59:29.287

 Po. 3 - # 90 BECCARI S. - Husqvarna + 48.347
Diff. Primo

1 1:48.746 18:48:57.603

2 1:45.727 18:50:43.330

3 1:46.420 18:52:29.750

4 1:44.998 18:54:14.748

5 1:45.877 18:56:00.625

6 1:47.462 18:57:48.087

7 1:50.311 18:59:38.398

 Po. 4 - # 101 GHEZZI N. - Husqvarna + 1:25.748
Diff. Primo

1 1:54.751 18:49:04.802

2 1:54.124 18:50:58.926

3 1:53.011 18:52:51.937

4 1:52.269 18:54:44.206

5 1:52.494 18:56:36.700

6 1:49.963 18:58:26.663

7 1:49.136 19:00:15.799

 Po. 5 - # 15 MAURIELLO V. - KTM + 1:27.983
Diff. Primo

1 1:56.744 18:49:06.235

2 1:53.993 18:51:00.228

3 1:53.430 18:52:53.658

4 1:52.007 18:54:45.665

5 1:52.036 18:56:37.701

6 1:49.924 18:58:27.625

7 1:50.409 19:00:18.034

 Po. 6 - # 311 CALANDRA L. - KTM + 1:28.351
Diff. Primo

1 1:57.714 18:49:06.885

2 1:52.951 18:50:59.836

3 1:53.005 18:52:52.841

4 1:52.085 18:54:44.926

5 1:52.312 18:56:37.238

6 1:51.135 18:58:28.373

7 1:50.029 19:00:18.402

 Po. 7 - # 299 PAPACCI F. - KTM + 1:29.351
Diff. Primo

1 1:58.598 18:49:08.471

2 1:53.422 18:51:01.893

3 1:52.596 18:52:54.489

4 1:51.897 18:54:46.386

5 1:52.270 18:56:38.656

6 1:50.761 18:58:29.417

7 1:49.985 19:00:19.402

 Po. 8 - # 7 BERNERIO A. - KTM + 1:33.036
Diff. Primo

1 1:58.409 18:49:07.647

2 1:53.498 18:51:01.145

3 1:53.801 18:52:54.946

4 1:52.329 18:54:47.275

5 1:52.667 18:56:39.942

6 1:51.541 18:58:31.483

7 1:51.604 19:00:23.087

 Po. 9 - # 42 GUERRA O. - KTM + 1:34.700
Diff. Primo

1 2:00.143 18:49:10.001

2 1:53.319 18:51:03.320

3 1:52.225 18:52:55.545

4 1:53.267 18:54:48.812

5 1:51.146 18:56:39.958

6 1:52.969 18:58:32.927

7 1:51.824 19:00:24.751

 Po. 10 - # 38 MESCOLINI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.214 18:49:13.686

2 2:03.750 18:51:17.436

3 2:03.728 18:53:21.164

4 2:05.521 18:55:26.685

5 2:01.309 18:57:27.994

6 2:01.001 18:59:28.995

 Po. 11 - # 10 CRACCO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.132 18:48:57.927

2 2:31.845 18:51:29.772

3 1:47.349 18:53:17.121

4 2:14.076 18:55:31.197

5 2:02.115 18:57:33.312

6 2:19.046 18:59:52.358

 Po. 12 - # 103 RUINATO F. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 5:07.887 18:52:17.258

2 1:54.145 18:54:11.403

3 1:54.650 18:56:06.053

4 1:53.898 18:57:59.951

5 1:56.696 18:59:56.647

Fastest lap: 1:35.626 
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